ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево
422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт
Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

17 сентября 2019 года №  2848

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в

Лаишевском муниципальном районе

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Утвердить  обновленный состав общественной комиссии по обеспечению

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
в Лаишевском муниципальном районе  (приложение).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Исполнительного  комитета
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 03.03.2017 № 604
«О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта  «Формирование  комфортной  городской  среды»  в  Лаишевском
муниципальном районе».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу:  http:/pravo.tatarstan.ru и  на
официальном  сайте  Лаишевского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/laishevo.tatarstan.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                  М.В. Фадеев

2

Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан
от 17.09.2019      № 2848

Состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» в Лаишевском

муниципальном районе

1. Фадеев
Михаил Владимирович

- Руководитель  Исполнительного  комитета  района,
председатель комиссии;

2. Карсалов
Андрей Геннадьевич -

Заместитель  Руководителя Исполнительного комитета
района, заместитель председателя комиссии;

3. Емелин
Олег Викторович

- Главный специалист отдела строительства и жилищно-
коммунального  хозяйства  Исполнительного  комитета
района (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

4. Хисматов
Дамир Наилевич

- Начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства
Исполнительного  комитета  района,  заместитель
председателя комиссии;

5. Гайниев
Ильнур Зуфарович

- Начальник отдела культуры Исполнительного комитета
района;

6. Хусаинова
Лия Ильдусовна -

Начальник  МКУ  «Управления  образования
Лаишевского  муниципального  района  Республики
Татарстан» (по согласованию);

7. Барышев
Сергей Викторович

- Начальник  ОГИБДД  отдела  МВД  России  по
Лаишевскому району (по согласованию);

8. Коробова
Елена Владимировна

- Главный врач ГАУЗ «Лаишевская ЦРБ»
(по согласованию);

9. Портнов
Александр Олегович

- Начальник  отдела  по  делам  молодежи,  спорту  и
туризму Исполнительного комитета района;

10. Булатов
Рашат Мотыгуллович

- Председатель Совета ветеранов войны и труда района
Лаишевского  муниципального  района  (по
согласованию);

11. Кузнецов
Федор Сергеевич

- начальник    управления  по  делам  ГО  и  ЧС
Лаишевского района  РТ  МЧС  Республики Татарстан
(по согласованию);

3

12. Гусев
Вячеслав Павлович

- председатель Районной организации Территориального
районного  отделения  Всероссийского  общества
инвалидов (по согласованию);

13. Мышева
Роза Васильевна

- Председатель  районного  отделения  республиканской
общественной  организации  «Женщина  Татарстана»
(по согласованию);

14. Абдуллина
Гульшат Рамазановна

- Председатель  Всероссийского  Общества  Слепых  в
Лаишевском районе;

15. Главы поселений (по согласованию)

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКа ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru